SEHIS

OBJETO
Elaboração de Projeto Executivo de Engenharia para Recuperação, minimização e gestão de Risco Geotécnico da área

denominada Feo/Espanhol, localizada no município de Teresópolis – Rio de Janeiro – RJ.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 918.369,62 (novecentos e dezoito mil trezentos e sessenta e nove reais e sessenta e dois centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 13/01/26 às 11h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento:
Técnica e preço

Modo de disputa:
fechado

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE